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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 21 января 2024 года

NISSAN TIIDA C11, 2008

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Прочее

4 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Найдены страховые выплаты: был виновником

Не продавался на Авито 24 записи в истории эксплуатации

Пробег — 201 000 км 8 техосмотров

Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: 3N1FCAC11UL456974
Госномер: Т188КР33
Номер кузова:
3N1FCAC11UL456974
Номер двигателя: 053557D
Номер ПТС: 33РР217883

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9964385481
Год выпуска: 2008
Тип ТС: Легковой прочий
Цвет: Бронзовый

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 110 л.с.
Последний пробег: 201 000 км
Предыдущие госномера:
В014КР33

https://autoteka.ru/report_by_vin/3N1FCAC11UL456974
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 21.01.2024 12:11. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 12 ноября 2008 — 13 октября 2010

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Владимирская область

2-й владелец

Период владения: 13 октября 2010 — 13 октября 2010

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Владимирская область

Название организации: ОООБЭСТ

3-й владелец

Период владения: 22 декабря 2016 — 22 декабря 2023

Срок владения: 7 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Владимирская область

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ede00afd-dae8-4418-8030-a792dbad5202
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

14 февраля 2018 года в 17:35

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

NISSAN TIIDA C11 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая передняя дверь

Правая задняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ede00afd-dae8-4418-8030-a792dbad5202#repairCalculations
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ваз (lada) — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA21723090042102
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3 февраля 2023 года в 11:40

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

NISSAN TIIDA C11 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ede00afd-dae8-4418-8030-a792dbad5202#repairCalculations
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Kia — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEG3414BM0011892
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

18 мая 2016 года

Стоимость ремонта: 18 872 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 7 174 ₽

Стоимость механических работ: 5 680 ₽

Стоимость запасных частей: 6 018 ₽

Общая стоимость: 18 872 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Дверь п протремонтировать

Дверь п пррем.окраска <50%

Крыло п прокр для нов.дет.эт

Крыло п пр

Однократное подг время

Крыло п пр - с/у

Дверь п пр - с/у

Стекло двери и стеклоподъемник передн пр

Наружная ручка двери п пр - с/у

Наружное зеркало заднего вида пр - с/у
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6 апреля 2018 года

Стоимость ремонта: 29 749 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 4 590 ₽

Стоимость механических работ: 2 666 ₽

Стоимость запасных частей: 22 493 ₽

Общая стоимость: 29 749 ₽

Проверка

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

18 ноября 2021 года

Стоимость ремонта: 9 914 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 7 564 ₽

Стоимость механических работ: 2 350 ₽

Общая стоимость: 9 914 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Колер тест

Мойка

Бампер покраска нов.дет

Бампер п

Фара пр в сборе

Крепл бампера п л

Крепление крыла п л - с/у

Крепл бампера п пр

Подкрылок п пр

Однократное подг время

Крепление крыла п пр - с/у

Подкрылок п пр - с/у

Бампер п - с/у

Съемные детали бампера - с/у

Фара пр - с/у

Вкл: фара - отрегулировать

Фара - отрегулировать

Дверь п пррем.окраска <50%

Однократное подг время

Номерн знак п - с/у

Дверь п пр - с/у

Обивка двери п пр - с/у

Стекло двери и стеклоподъемник передн пр

Наружная ручка двери п пр - с/у

Замок двери п пр - с/у

Лючок топливного бака - с/у

Акб - с/у
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Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в марте 2018 года

Сумма: 5 400 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 548 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 425 000 — 845 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 520 700 — 624 800 ₽
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24 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 24 события и 4 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
12 ноября 2008 — 13 октября 2010

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Владимирская область

Первичная регистрация

12 ноября 2008 • Данные о регистрации • Владимирская область

2 владелец

Период владения:
13 октября 2010 — 13 октября 2010

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Владимирская область

Название организации:
ОООБЭСТ

Смена владельца

13 октября 2010 • Данные о регистрации • Владимирская область

Прохождение технического осмотра

14 октября 2012 • Пробег 23 611 км • Данные о техосмотре

Расчет стоимости ремонта

18 мая 2016 • Пробег 72 259 км • Audatex

3 владелец

Период владения:
22 декабря 2016 — 22 декабря 2023

Срок владения:
7 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Владимирская область

Смена владельца

Посмотреть
историю на
сайте
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Смена владельца

22 декабря 2016 • Данные о регистрации • Владимирская область

Прохождение технического осмотра

20 декабря 2017 • Пробег 93 000 км • Данные о техосмотре

ДТП

14 февраля 2018 • Данные о ДТП • Владимирская область

Расчет стоимости ремонта

6 апреля 2018 • Пробег 93 333 км • Audatex

Прохождение технического осмотра

14 декабря 2018 • Пробег 98 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

20 декабря 2019 • Пробег 108 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

17 декабря 2020 • Пробег 130 000 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

26 марта 2021 • Пробег 127 119 км • Дилер • Владимир

Текущий ремонт

16 сентября 2021 • Пробег 135 920 км • Дилер • Владимир

Текущий ремонт

3 октября 2021 • Пробег 136 886 км • Дилер • Владимир

Расчет стоимости ремонта

18 ноября 2021 • Пробег 139 853 км • Audatex

Прохождение технического осмотра

18 декабря 2021 • Пробег 142 000 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

9 января 2022 • Пробег 144 161 км • Дилер • Владимир

Текущий ремонт

8 июля 2022 • Пробег 154 749 км • Дилер • Владимир

Текущий ремонт

29 августа 2022 • Пробег 162 146 км • Дилер • Владимир

Прохождение технического осмотра
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Прохождение технического осмотра

21 декабря 2022 • Пробег 176 000 км • Данные о техосмотре

ДТП

3 февраля 2023 • Данные о ДТП • Владимирская область

Текущий ремонт

10 марта 2023 • Пробег 181 574 км • Дилер • Владимир

Прохождение технического осмотра

20 декабря 2023 • Пробег 201 000 км • Данные о техосмотре

4 владелец

Период владения:
22 декабря 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Владимирская область

Смена владельца

22 декабря 2023 • Данные о регистрации • Владимирская область

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 201 000 км.

Пробег, тыс. км

2008 2012 2015 2018 2023
0

45

90
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1 владелец 2 3 владелец



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 13

8 техосмотров
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

14 октября 2012 года

Пробег: 23 611 км

20 декабря 2017 года

Пробег: 93 000 км

14 декабря 2018 года

Пробег: 98 000 км

Посмотреть еще 5 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ede00afd-dae8-4418-8030-a792dbad5202
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Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 13 мая 2016 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС"

Причины отзыва: Поставщик подушек безопасности Takata оповестил компанию
Nissan, что на автомобиле другого автопроизводителя было
выявлено некорректное срабатывание подушки безопасности
водителя. Последующее исследование компанией Takata
возвращенных с рынка деталей позволило выявить нарушение
плотности пиротехнических патронов некоторых газогенераторов
Takata бездымного типа (SDI), изготовленных в период с 2005 г.
по 2014 г.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах, подпадающих под
кампанию, будет произведена проверка и, при
необходимости, замена газогенератора подушки
безопасности водителя

С 9 июля 2019 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС"

Причины отзыва: Согласно информации, полученной от поставщика подушек
безопасности пассажира (компания Takata), выявлена
возможность наличия неисправности пиротехнического патрона
газогенератора бездымного типа (SPI2), которая может в
некоторых случаях привести к некорректному срабатыванию
подушки безопасности пассажира.В соответствии с полученной
информацией компанией Nissan принято решение об объявлении
сервисной кампании на ряд автомобилей, в подушках
безопасности пассажира которых используется газогенератор
указанного типа

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах, подпадающих под
кампанию, будет произведена замена газогенератора
подушки безопасности пассажира

С 9 июля 2019 года
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: TIIDA

Дата производства: 08.2008

Код цвета салона: C - BEIGE

Код модели: FDTALEAC11EQAVHXHS

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: HATCHBACK

Двигатель: HR16DE

Комплектация: ACENTA

Тип коробки передач: AT

Опции: AUTO AIR CON; 
ASCD; 
AUTO DOOR LOCK & PWR WINDOW; 
COLD; 
ALUMINIUM WHEEL CENTER CAP; 
Противотуманные фары; 
GLOVE BOX LAMP; 
DOOR MIRROR; 
CLEAR COAT PAINT; 
RUSSIA; 
2DIN AM/FM,IN DASH 6CD,MP3,AUX INPUT; 
195/R15 TIRE; 
FR WINDSCREEN WIPERS+RAIN SENSOR; 
REAR WIPER

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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